PORTARIA N° 41/2024

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ. 75.741348.0001/39

Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 — Grandes Rios — Pr

0 SENHOR ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são

conferidas em Lei,

RESOLVE

Art. 1° - CONCEDER, aos Servidores Públicos abaixo relacionados, Auxilio

Transporte de 20% sobre o Subsidio, de acordo com a Lei Municipal do Magistério.

MATRICULA SERVIDOR(A)

200232 ANDREIA DOS SANTOS DELATORRE

700218 CLEIDE ALVES FERREIRA

200261 ELOINA DOMINGUES MATIAS

700221 FERNANDA RIBAS DE OLIVEIRA CAMARGO

700205 GISELI MARQUES DE MELO SANTIAGO

200262 MARGARIDA SOUTO LEÃO VANZO

700225 MARIA FERNANDA DANTA

700215 MONICA APARECIDA CAMPOS HERNANDES

700228 RENAN MATHEUS DE SOUZA

200219 ROSANA APARECIDA MACHADO GUTIERREZ

200023 ROSICLEUSA PRADO DOS SANTOS

700208 TAIS FRANZOI

200225 VANIA REGINA CAMILO DOS SANTOS

Art. 2° - CONCEDER, aos Servidores Públicos abaixo relacionados, Gratificação

Pedagógica de 20% sobre o Subsidio, de acordo com a Lei Municipal do Magistério.

MATRICULA SERVIDOR(A)

200248 EDINEIA SILVERIO LUCINDO

700210 IVANIA MARA VILELA MACHADO

700209 JAYNE MARIA COSTA

200089 JOCEANE SHIRLEI BITENCOURT DE OLIVEIRA

200025 SILVIA LURDES DE LIMA PICOLI

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ. 75.741.348.0001/39

Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 — Grandes Rios — Pr

200281 SON IA MARIA MEDALIA DA SILVA

200233 VALDETE JOSE DOS SANTOS SIQUEIRA

Art. 3° - CONCEDER, aos Servidores Públicos abaixo relacionados, Aulas

Extraordinárias, de acordo com a Lei Municipal do Magistério.

MATRÍCULA SERVIDOR(A)

200149 ANA MARIA DE SOUZA

700227 ANA PAULA FERREIRA DE LIMA

700218 CLEIDE ALVES FERREIRA

700229 CLEIDE TEIXEIRA COSTA

700207 CLEVERSON GOMES DE OLIVEIRA

700212 CRISTINA ALVES CASELATO

700260 ELIANE FERREIRA BORGES

700221 FERNANDA RIBAS DE OLIVEIRA CAMARGO

700205 GISELI MARQUES DE MELO SANTIAGO

700210 IVANIA MARA VILELA MACHADO

700209 JAYNE MARIA COSTA

200089 JOCEANE SHIRLEI BITENCOURT DE OLIVEIRA

200088 JOSEFA CELESTINA DE OLIVEIRA

700206 LUANA APARECIDA ALVES ABREU

700213 LUMA MIRELI DOS SANTOS SILVA

700220 MARIA HELENA GARCIA DANTA

700224 MARIANI QUERIS SOUZA BENTO REIS

200276 MIRELLA CAROLINE DE LIMA LUZ

700215 MONICA APARECIDA CAMPOS HERNANDES

200284 PAULA ALESANDRA AFONSO VANZO

700211 POLIANE NATALIA DA SILVA

700228 RENAN MATHEUS DE SOUZA

200247 ROSANA CLAUDIA MORAES MARCAL VI VAN

200224 SONIA DE SOUZA FREIRE

700208 TAIS FRANZOI

200282 VILMA ARIZA VEIGA

Art. 4° - Todos os benefícios acima concedidos terão a vigência de 07/02/2024 a

17/12/2024.

Art. 5° - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Art. 6° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado

Paraná, aos 28 de fevereiro de 2024.

AntoiioRibeiro da Silva

Prefeito Municipal